
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/33  
  

Usnesení 
87. schůze rady městského obvodu 
konané dne 25.05.2022 

  

čís. 3061/RMOb-MH/1822/87 
- 
3099/RMOb-MH/1822/87 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Vladimír Řezáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/33  
  

  

  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.05.2022 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3061/RMOb-MH/1822/87 OF/RMOb/0021/22 Rozpočtová opatření 
3062/RMOb-MH/1822/87 OKV/RMOb/0023/22 Žádost MFK Vítkovice, z.s., Holasova 

1133/14, Ostrava – JIH, PSČ: 700 30, 
IČO 228 19 347, o poskytnutí 
mimořádné dotace 

3063/RMOb-MH/1822/87 OKV/RMOb/0024/22 Žádost o poskytnutí mimořádné dotace 
3064/RMOb-MH/1822/87 OKV/RMOb/0025/22 Organizační plány akcí Den dětí 2022 a 

Sochařské sympozium 2022, Smlouva o 
výpůjčce prodejního stánku a zmocnění 
Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení 
kanceláře vedení, k uzavírání smluv o 
výpůjčce prodejního stánku na akce 
Den dětí 2022 a Sochařské sympozium 
2022 s externími prodejci 

3065/RMOb-MH/1822/87 OKV/RMOb/0026/22 Návrh na uzavření rámcové hromadné 
licenční smlouvy o veřejném 
provozování 

3066/RMOb-MH/1822/87 OVS/RMOb/0037/22 Stanovení termínu veřejnosprávní 
kontroly v roce 2022 u Základní školy 
Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 
1208, příspěvkové organizace, IČO 709 
84 158 

3067/RMOb-MH/1822/87 OVS/RMOb/0044/22 Návrh termínů zápisů k předškolnímu a 
základnímu vzdělávání pro děti z 
Ukrajiny se statusem uprchlíka do 
příspěvkových organizací zřízených 
MOb MHaH 

3068/RMOb-MH/1822/87 OVS/RMOb/0047/22 Návrh na uzavření smlouvy - pořízení 
hlasovacího zařízení MINISTR 3 

3069/RMOb-MH/1822/87 OVS/RMOb/0048/22 Projednání Zápisu o průběhu 
konkursního řízení na vedoucí pracovní 
místo ředitele Základní školy Ostrava – 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, se sídlem Gen. 
Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO 709 84 158, včetně 
doporučení konkursní komise 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/33  
  

3070/RMOb-MH/1822/87 OI/RMOb/0039/22 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy - 
Výkon TDS při realizaci stavby BD 
Žákovská 34, 36 

3071/RMOb-MH/1822/87 OMH/RMOb/0021/22 Uzavření Darovací smlouvy a Dohody o 
zániku závazku 

3072/RMOb-MH/1822/87 OMH/RMOb/0022/22 Uzavření Smlouvy o dílo - umělecké 
dílo 

3073/RMOb-MH/1822/87 OM/RMOb/0098/22 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu 
hrobového místa dohodou – J. K. 

3074/RMOb-MH/1822/87 OM/RMOb/0100/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 
bezesmluvním užívání hrobového místa 
– Ing. A. Š. 

3075/RMOb-MH/1822/87 OM/RMOb/0099/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 
hrobového místa – M. P. 

3076/RMOb-MH/1822/87 OM/RMOb/0095/22 Ukončení smlouvy o nájmu pozemku v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. Šimáčkova – Bc. V. H. 

3077/RMOb-MH/1822/87 OM/RMOb/0101/22 Žádost o pronájem části pozemku v k. 
ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. 28. října – Zdeněk Bureš, 
IČO 42067987 

3078/RMOb-MH/1822/87 OM/RMOb/0096/22 Revokace usnesení a smlouva k 
pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví 
fyzické osoby, lok. ul. L. Ševčíka – Bc. 
J. P. 

3079/RMOb-MH/1822/87 OM/RMOb/0103/22 Vyhlášení záměru výpůjčky části 
pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lokalita Mariánské náměstí – J. 
K. 

3080/RMOb-MH/1822/87 OM/RMOb/0102/22 Souhlas se vstupem na pozemky a 
realizací stavby, k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava – AFRY CZ s.r.o. 

3081/RMOb-MH/1822/87 OM/RMOb/0097/22 Souhlas se vstupem na pozemky, 
realizací stavby, uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lok. mezi ul. Korunní a M. 
Pujmanové – ČEZ Distribuce, a. s. 

3082/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0122/22 Prominutí pohledávek za nájemné 
3083/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0123/22 Odepsání pohledávek za nájemné 
3084/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0124/22 Revokace usnesení 
3085/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0125/22 Výpověď Smlouvy o provozu zařízení 

pro poskytování komunikačních služeb 
3086/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0126/22 Prominutí pohledávek za nájemné 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/33  
  

3087/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0127/22 Žádosti o pronájem bytu v rámci 
humanitární pomoci – Korunní 30, byt č. 
5 

3088/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0128/22 Žádosti o pronájem bytu v rámci 
humanitární pomoci – Gen. Janka 7, byt 
č.15 

3089/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0129/22 Žádosti o pronájem bytu v rámci 
humanitární pomoci – Lázeňská 4, byt 
č. 5 

3090/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0130/22 Žádosti o pronájem bytu v rámci 
humanitární pomoci – M. Pujmanové 
21, byt č. 3 

3091/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0131/22 Žádost o souhlas s umístěním sídla 
společnosti 

3092/RMOb-MH/1822/87 BJ 00034/2022 Stanovení termínů zasedání ZMOb a 
schůzí RMOb 

3093/RMOb-MH/1822/87 BJ 00035/2022 Jednací řád Zastupitelstva městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

3094/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0132/22 Návrh rozhodnutí o zrušení zadávacího 
řízení – plynoinstalace v bytových 
domech 

3095/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0133/22 Návrh rozhodnutí o zrušení zadávacího 
řízení – ZTI v bytových domech 

3096/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0134/22 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky 
v nadlimitním řízení Projektová 
dokumentace – plynoinstalace v 
bytových domech 

3097/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0135/22 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky 
v nadlimitním řízení Projektová 
dokumentace – Projektová 
dokumentace – ZTI v bytových domech 

3098/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0136/22 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy o 
výkonu zadavatelské činnosti a 
poradenské činnosti – Finské domky 
Bedřiška 

3099/RMOb-MH/1822/87 OB/RMOb/0137/22 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke 
Kupní smlouvě – Dodávka a montáž 
kuchyňských linek BD Knüpferova 3 a 4 

  
Materiály, které byly staženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  OB/RMOb/0098/22 Žádost o přidělení náhradního bytu – 
Bedřišská 18 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/33  
  

  OVS/RMOb/0045/22 Návrh odboru vnitřní správy a školství 
na schválení mimořádných odměn 
ředitelkám zřízených příspěvkových 
organizací 

  OKV/RMOb/0022/22 Žádost o poskytnutí mimořádné účelové 
dotace 

  OVS/RMOb/0046/22 Žádost ředitelky Mateřské školy U 
Dvoru, příspěvkové organizace, IČO 
709 84 204 o souhlas zřizovatele s 
vyřazením a likvidací majetku 

  OB/RMOb/0121/22 Žádost o povolení úprav finského 
domku a jeho okolí 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/33  
  

  
 
OF/RMOb/0021/22 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 3061/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 13024                                                 o    4.713.000 Kč 
zvýší se 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma  
zaměstnanců na služebních místech, ORJ 14, ÚZ 13024            o   3.059.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení a  
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 14, ÚZ 13024       o    1.160.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění,  
ORJ 14, ÚZ 13024                                                  o    418.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5038 - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti  
zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci  
z povolání, ORJ 14, ÚZ 13024                                      o      16.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5424 - náhrady mezd a příspěvky v době nemoci  
nebo karantény, ORJ 14, ÚZ 13024                                 o      60.000 Kč 
 
2. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 13024                                                  o      271.000 
Kč 
zvýší se 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5132 - ochranné pomůcky, ORJ 14, ÚZ 13024                   o        3.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek, ORJ 14, ÚZ 13024  o      60.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5139 - nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 14, ÚZ 13024    o      30.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5156 - pohonné hmoty a maziva, ORJ 14, ÚZ 13024             o       25.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5162 - služby elektronických komunikací, ORJ 14, ÚZ 13024     o      43.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/33  
  

§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5167 - služby školení a vzdělávání, ODJ 14, ÚZ 13024           o      95.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5173 - cestovné, ORJ 14, ÚZ 13024                             o      10.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5175 - pohoštění, ORJ 14, ÚZ 13024                            o       5.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 11          o      12.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 7                                                        o       12.000 
Kč 
 
4. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,  
pol. 6363 - investiční převody mezi statutárními městy včetně  
hl. m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje,  
ORG 610, ÚZ 3500                                                   o   1.803.000 Kč 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,  
pol. 6363 - investiční převody mezi statutárními městy včetně  
hl. m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje,  
ORG 610, ÚZ 6330                                                  o  3.039.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 6901 - rezervy investičních  
výdajů, ORJ 16                                                      o  1.803.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6901 - rezervy investičních  
výdajů, ORJ 17                                                      o  3.039.000 Kč 
 
5. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 7                                                     o  3.000.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 7                                                       o    500.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7                                                               o  3.500.000 Kč 
 
6. zvýší se 
§ 3632 - pohřebnictví, pol. 6122 - stroje, přístroje a zařízení,  
ORJ 3, ORG 1000201000000                                        o    250.000 Kč 
sníží se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené,  
pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 10                         o    250.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/33  
  

7. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
pol. 5212 - neinvestiční transfery nefinančním  
podnikatelům - fyzickým osobám, ORJ 11                            o    100.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
pol. 5222 - neinvestiční transfery spolkům, ORJ 11                   o     50.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám, ORJ 11   o    150.000 
Kč 
 
8. zvýší se 
§ 3632 - pohřebnictví, pol. 6122 - stroje, přístroje a zařízení,  
ORJ 3, ORG 1000201000000                                        o    510.000 Kč 
sníží se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2                             o    510.000 Kč 
 
9. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 6111 - programové  
vybavení, ORJ 5                                                     o     67.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 6122 - stroje, přístroje  
a zařízení, ORJ 5                                                    o    375.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5137 - drobný dlouhodobý  
hmotný majetek, ORJ 5                                              o    221.000 Kč 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené,  
pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 10                         o    221.000 Kč 
 
10. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 11                          o     50.000 Kč 
sníží se 
§ 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 11                          o     50.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 08.06.2022 
 finanční referent - pověřená vedením odboru 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/33  
  

OKV/RMOb/0023/22 
Žádost MFK Vítkovice, z.s., Holasova 1133/14, Ostrava – JIH, PSČ: 700 
30, IČO 228 19 347, o poskytnutí mimořádné dotace 
  
Usnesení číslo: 3062/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost MFK Vítkovice, z.s., Holasova 1133/14, Ostrava – JIH, PSČ: 700 30, IČO 228 

19 347, o poskytnutí mimořádné dotace ve výši 50 tis. Kč na provoz a údržbu 
sportovního areálu TJ Slovan Ostrava 

  
2) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci MFK Vítkovice, z.s., Holasova 

1133/14, Ostrava – JIH, PSČ: 700 30, IČO 228 19 347, ve výši 50 tis. Kč na provoz a 
údržbu sportovního areálu TJ Slovan Ostrava, a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí mimořádné účelové dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 30.06.2022 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 
  
 
OKV/RMOb/0024/22 
Žádost o poskytnutí mimořádné dotace 
  
Usnesení číslo: 3063/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Radovana Šťastného OSVČ, Milíčova 1386/8, Ostrava, PSČ: 702 00, IČO 040 

87 577 o poskytnutí mimořádné účelové dotace ve výši 50 tis. Kč, na materiál pro 
údržbu vybudované infrastruktury pro MTB a cyklokros v areálu lesoparku bývalého 
hulváckého koupaliště 

  
2) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci Radovanu Šťastnému OSVČ, 

Milíčova 1386/8, Ostrava, PSČ: 702 00, IČO 040 87 577 ve výši 50 tis. Kč na materiál 
pro údržbu vybudované infrastruktury pro MTB a cyklokros v areálu lesoparku 
bývalého hulváckého koupaliště, a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
mimořádné účelové dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/33  
  

  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 30.06.2022 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 
  
 
OKV/RMOb/0025/22 
Organizační plány akcí Den dětí 2022 a Sochařské sympozium 2022, 
Smlouva o výpůjčce prodejního stánku a zmocnění Bc. Zdeňka 
Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení, k uzavírání smluv o 
výpůjčce prodejního stánku na akce Den dětí 2022 a Sochařské 
sympozium 2022 s externími prodejci 
  
Usnesení číslo: 3064/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) organizační plány akcí Den dětí 2022 a Sochařské sympozium 2022 

b) návrh Smlouvy o výpůjčce prodejního stánku na akce Den dětí 2022 a Sochařské 
sympozium 2022 
c) zmocnění Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení k uzavírání 
smlouvy o výpůjčce prodejního stánku na Den dětí 2022 a Sochařské sympozium 
2022 s externími nájemci/prodejci dle přílohy č.1. a č.2  předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 
  a) organizační plány akcí Den dětí 2022 a Sochařské sympozium 2022 

b) návrh Smlouvy o výpůjčce prodejního stánku na akci Den dětí 2022 
c) návrh Smlouvy o výpůjčce prodejního stánku na akci Sochařské sympozium 2022 

  
3) zmocnila 
  Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení k uzavírání smlouvy o 

výpůjčce prodejního stánku na Den dětí 2022 a Sochařské sympozium 2022 s 
externími prodejci 

  
4) ukládá 
  Oddělení kanceláře vedení uzavírat smlouvy dle tohoto usnesení RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Zdeněk Pavlíček, T: 04.07.2022 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
OKV/RMOb/0026/22 
Návrh na uzavření rámcové hromadné licenční smlouvy o veřejném 
provozování 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/33  
  

Usnesení číslo: 3065/RMOb-MH/1822/87 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh na uzavření rámcové hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování 
  
2) rozhodla 
  o uzavření rámcové hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování 
  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Zdeněk Pavlíček, T: 15.06.2022 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
OVS/RMOb/0037/22 
Stanovení termínu veřejnosprávní kontroly v roce 2022 u Základní školy 
Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, 
IČO 709 84 158 
  
Usnesení číslo: 3066/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  stanovení termínu veřejnosprávní kontroly v roce 2022, a to v červenci 2022 u 

Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, 
se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, za 
období od 01.10.2021 do 30.06.2022, tedy do konce funkčního období paní ředitelky 
Mgr. Šárky Fehérové 

  
2) schvaluje 
  termín veřejnosprávní kontroly v roce 2022, a to v červenci 2022 u Základní školy 

Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem Gen. 
Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, za období od 
01.10.2021 do 30.06.2022, tedy do konce funkčního období paní ředitelky Mgr. Šárky 
Fehérové 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb zřízenou 

příspěvkovou organizaci 
  
 Vyřizuje: Vaňková Lucie, T: 03.06.2022 
 referent školství 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/33  
  

 
OVS/RMOb/0044/22 
Návrh termínů zápisů k předškolnímu a základnímu vzdělávání pro děti 
z Ukrajiny se statusem uprchlíka do příspěvkových organizací 
zřízených MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 3067/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh termínů zápisů k předškolnímu a základnímu vzdělávání pro děti z Ukrajiny se 

statusem uprchlíka, a to ve dnech 22.06.2022 a 11.07.2022 do příspěvkových 
organizací zřízených městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky 

  
2) souhlasí 
  s termíny zápisů k předškolnímu a základnímu vzdělávání pro děti z Ukrajiny se 

statusem uprchlíka, a to ve dnech 22.06.2022 a 11.07.2022 do příspěvkových 
organizací zřízených městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky 
  

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb ředitelky 

zřízených příspěvkových organizací 
  
 Vyřizuje: Vaňková Lucie, T: 03.06.2022 
 referent školství 
 
  
 
OVS/RMOb/0047/22 
Návrh na uzavření smlouvy - pořízení hlasovacího zařízení MINISTR 3 
  
Usnesení číslo: 3068/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) žádost odboru vnitřní správy a školství o schválení výjimky ze směrnice č. 31/2021 

dle čl. 5 odst. 1, kterou se stanovují zásady a postupy pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu, pro pořízení hlasovacího zařízení MINISTR 3 
b) návrh na uzavření Smlouvy o pořízení hlasovacího zařízení MINISTR 3 se 
společností MINISTR SYSTEMS, s.r.o., Pod Hrází 91, Pardubice, PSČ 53002, IČO 
018 63 045 

  
2) schvaluje 
  výjimku ze směrnice č. 31/2021 dle čl. 5 odst. 1, kterou se stanovují zásady a postupy 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, pro pořízení hlasovacího zařízení 
MINISTR 3 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/33  
  

  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o pořízení hlasovacího zařízení MINISTR 3 se společností MINISTR 

SYSTEMS, s.r.o., Pod Hrází 91, Pardubice, PSČ 53002, IČO 018 63 045, dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 03.06.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OVS/RMOb/0048/22 
Projednání Zápisu o průběhu konkursního řízení na vedoucí pracovní 
místo ředitele Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 
1208, příspěvkové organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, včetně doporučení konkursní 
komise 
  
Usnesení číslo: 3069/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  Zápis o průběhu konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy 

Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem Gen. 
Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, včetně doporučení 
konkursní komise 

  
2) rozhodla 
  jmenovat XXXX XXX XXXXXXX XXXXXX na vedoucí pracovní místo ředitele Základní 

školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se 
sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, s 
účinností od 01.07.2022, viz. příloha č. 2 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství: 

1) tajemnici konkursní komise informovat uchazeče o tomto rozhodnutí RMOb 
2) připravit do dalšího jednání rady platový výměr 
3) podat žádost o zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení 
4) zajistit veškeré úkony související se jmenováním a předáním příspěvkové 
organizace 
  

  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 30.06.2022 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/33  
  

 referent školství 
 
  
 
OI/RMOb/0039/22 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy - Výkon TDS při realizaci stavby BD 
Žákovská 34, 36 
  
Usnesení číslo: 3070/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci 

stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: 
BD ul. Žákovská 34, 36“ se zhotovitelem ČECH - ENGINEERING, a.s., Nádražní 
545/166, 709 00 Ostrava - Přívoz, IČO 25394983 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci stavby „IROP 2020-23 – 

zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Žákovská 34, 36“ 
se zhotovitelem ČECH - ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/166, 709 00 Ostrava - 
Přívoz, IČO 25394983 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.06.2022 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OMH/RMOb/0021/22 
Uzavření Darovací smlouvy a Dohody o zániku závazku 
  
Usnesení číslo: 3071/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) návrh odboru místního hospodářství na uzavření Darovací smlouvy a Dohody o 

zániku závazku na „Ruční vozík typu AKU CBD 15J LION“ s oblastním spolkem 
Českého červeného kříže Ostrava, sídlem Červeného kříže 4/1672, 702 00 Ostrava, 
IČ 495 93 412 
b) doporučení zastupitelstvu městského obvodu uzavření Darovací smlouvy a Dohody 
o zániku závazku na „Ruční vozík typu AKU CBD 15J LION“ s oblastním spolkem 
Českého červeného kříže Ostrava, sídlem Červeného kříže 4/1672, 702 00 Ostrava, 
IČ 495 93 412 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/33  
  

  
2) doporučuje 
  zastupitelstvu městského obvodu uzavření Darovací smlouvy a Dohody o zániku 

závazku na „Ruční vozík typu AKU CBD 15J LION“ s oblastním spolkem Českého 
červeného kříže Ostrava, sídlem Červeného kříže 4/1672, 702 00 Ostrava, IČ 495 93 
412 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit tento návrh na uzavření Darovací smlouvy a 

Dohody o zániku závazku na nejbližším zasedání ZMOb  
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 03.06.2022 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 
OMH/RMOb/0022/22 
Uzavření Smlouvy o dílo - umělecké dílo 
  
Usnesení číslo: 3072/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) žádost odboru místního hospodářství o schválení výjimky ze směrnice č. 31/2021 

dle čl. 5 odst. 1, kterou se stanovují zásady a postupy pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu, pro pořízení uměleckého díla - Pomník Josefa Sudera  
b) návrh odboru místního hospodářství na uzavření Smlouvy o dílo na provedení a 
instalaci uměleckého díla – Pomník Josefa Sudera, a to s akademickým sochařem p. 
doc. MgA. Jakubem Gajdou, Ph. D., sídlem Studentská 1772/4, 70800 
Ostrava-Poruba, IČ 715 04 443 
  

  
2) schvaluje 
  výjimku ze směrnice č. 31/2021 dle čl. 5 odst. 1, kterou se stanovují zásady a postupy 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, pro pořízení uměleckého díla - 
Pomník Jana Sudera  

  
3) rozhodla 
  s uzavřít Smlouvu o dílo na provedení a instalaci uměleckého díla – Pomník Josefa 

Sudera, a to s akademickým sochařem p. doc. MgA. Jakubem Gajdou, Ph. D., sídlem 
Studentská 1772/4, 70800 Ostrava-Poruba, IČ 715 04 443, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/33  
  

 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 03.06.2022 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 
OM/RMOb/0098/22 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa dohodou – J. K. 
  
Usnesení číslo: 3073/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, 
o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 313 (XXVIII/53), 
ev. č. S/0195/2017/M, dohodou 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX 
dohodu o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 313 (XXVIII/53), ev. č. 
S/0195/2017/M, ke dni 30.06.2022, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.05.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0100/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa – Ing. A. Š. 
  
Usnesení číslo: 3074/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX XXXX, o pronájem hrobového 
místa č. 618 (VII/44) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXX smlouvu o nájmu a 
bezesmluvním užívání hrobového místa č. 618 (VII/44) o výměře 3,46 m2 na dobu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/33  
  

neurčitou počínaje dnem 01.07.2022 a ročním nájmem ve výši 242 Kč 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb a 

zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.06.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0099/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa – M. P. 
  
Usnesení číslo: 3075/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, o pronájem 
hrobového místa č. 1400 (VI/165) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX smlouvu o nájmu 
hrobového místa č. 1400 (VI/165) o výměře 3,38 m2 na dobu neurčitou počínaje dnem 
01.07.2022 a ročním nájmem ve výši 237 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb a 

zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.06.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0095/22 
Ukončení smlouvy o nájmu pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lokalita ul. Šimáčkova – Bc. V. H. 
  
Usnesení číslo: 3076/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  požadavek investičního odboru ÚMOb MHaH na ukončení smlouvy o nájmu pozemku, 

ev. č. S/0151/2009/M, s XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/33  
  

XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, 
dohodou 

  
2) rozhodla 
  uzavřít XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, dohodu o 
ukončení smlouvy o nájmu pozemku, ev. č. S/0141/2009/M, ke dni 31.05.2022, dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.05.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0101/22 
Žádost o pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. 28. října – Zdeněk Bureš, IČO 42067987 
  
Usnesení číslo: 3077/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Zdeňka Bureše, nar. 23.02.1969, trvalý pobyt Korunní 1028/16, 709 00 

Ostrava – Mariánské Hory, fyzické osoby podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsané v obchodním rejstříku, se sídlem Korunní 1028/16, Mariánské Hory, 709 
00 Ostrava, IČO 42067987, o pronájem části pozemku p. p. č. 183/1 ostatní plocha, 
zeleň, o výměře 12 m2 z celkové výměry 5 064 m2, v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, za účelem umístění mobilního dřevěného prodejního stánku 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se Zdeňkem Burešem, nar. 23.02.1969, trvalý pobyt Korunní 1028/16, 

709 00 Ostrava – Mariánské Hory, fyzickou osobou podnikající dle živnostenského 
zákona nezapsanou v obchodním rejstříku, se sídlem Korunní 1028/16, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 42067987, smlouvu o nájmu části pozemku p. p. č. 183/1 
ostatní plocha, zeleň, o výměře 12 m2 z celkové výměry 5 064 m2, v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 
01.07.2022 a ročním nájmem ve výši 30.000 Kč za účelem umístění mobilního 
dřevěného prodejního stánku, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.06.2022 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/33  
  

 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0096/22 
Revokace usnesení a smlouva k pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. L. Ševčíka – Bc. 
J. P. 
  
Usnesení číslo: 3078/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) revokuje 
  usnesení č. 2949/RMOb-MH/1822/84 ze dne 13.04.2022 
  
2) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXX XXXXXXX XXXXXXXX 
  
3) rozhodla 
  uzavřít s XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX 

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX smlouvu o nájmu a 
bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2795/5 zastavená plocha a nádvoří o 
výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.07.2022 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 840 Kč 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.06.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0103/22 
Vyhlášení záměru výpůjčky části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lokalita Mariánské náměstí – J. K. 
  
Usnesení číslo: 3079/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, o řešení přístupu k jeho 
nemovitosti a údržby společné kanalizace 

  
2) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/33  
  

  vyhlásit záměr obvodu vypůjčit část pozemku st. p. č. 890/1 zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 116 m2 z celkové výměry 458 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 03.06.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0102/22 
Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, k. ú. 
Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava – AFRY CZ s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 3080/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti AFRY CZ s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 

4, IČO 453 06 605, o souhlas se vstupem na pozemky v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, za účelem provedení metanového průzkumu na pozemcích v rámci stavby 
„Revitalizace kolonie Bedřiška – etapa 1a“ 

  
2) souhlasí 
  se vstupem na pozemky uvedené v příloze 2 předloženého materiálu za účelem 

provedení metanového průzkumu v rámci stavby „Revitalizace kolonie Bedřiška – 
etapa 1a“ společností AFRY CZ s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 
Praha 4, IČO 453 06 605, jako zhotovitelem 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 03.06.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0097/22 
Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lok. mezi ul. Korunní a M. Pujmanové – ČEZ Distribuce, a. 
s. 
  
Usnesení číslo: 3081/RMOb-MH/1822/87 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/33  
  

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti 
INKOS-OSTRAVA, a.s. 

  
2) rozhodla 
  a. vydat pro investora a stavebníka společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 

Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, 
souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění zemního kabelového 
vedení NN včetně příslušenství a 4 jisticích skříní v/na pozemcích st. p. č. 1576/4 
zastavěná plocha a nádvoří, st. p. č. 1576/5 zastavěná plocha a nádvoří, p. p. č. 
151/7 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 151/10 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p. p. č. 152/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, a se vstupem na pozemky za tímto účelem 
v rámci stavby „Ostrava-Mariánské Hory 1576/4, NNk“ 
b. zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků st. p. č. 1576/4 
zastavěná plocha a nádvoří, st. p. č. 1576/5 zastavěná plocha a nádvoří, p. p. č. 
151/7 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 151/10 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p. p. č. 152/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení zemního kabelového 
vedení NN včetně příslušenství a 4 jistících skříní v/na těchto pozemcích v rámci 
stavby „Ostrava-Mariánské Hory 1576/4, NNk“, jeho provozování a udržování, a 
to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene – služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši určené dle oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, podle skutečného rozsahu vyplývajícího z 
geometrického plánu pro zřízení věcného břemene – služebnosti, navýšenou o 
bonifikaci ve výši 20 % (max. do výše 20.000 Kč) + DPH v zákonné výši, nejméně 
však ve výši 2.000 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 08.07.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OB/RMOb/0122/22  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/33  
  

Prominutí pohledávek za nájemné 
  
Usnesení číslo: 3082/RMOb-MH/1822/87 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na prominutí pohledávek za nájemné u zemřelých 

nájemců v celkové výši 152.981 Kč 
  
2) rozhodla 
  prominout uvedené pohledávky za nájemné u zemřelých nájemců v celkové výši 

152.981 Kč dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávek 

ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 03.06.2022 
 vedoucí odboru bytového 
  
 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 08.06.2022 
 finanční referent - pověřená vedením odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0123/22 
Odepsání pohledávek za nájemné 
  
Usnesení číslo: 3083/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na odepsání pohledávek za nájemné zahrnutých 

do oddlužení, v rozsahu, v němž nebyly uspokojeny, a to ve výši 1.807,42 Kč 
  
2) bere na vědomí 
  odepsat uvedené pohledávky za nájemné zahrnuté do oddlužení, v rozsahu, v němž 

nebyly uspokojeny, a to ve výši 1.807,42 Kč dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávek 

ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 03.06.2022 
 vedoucí odboru bytového 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/33  
  

 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 08.06.2022 
 finanční referent - pověřená vedením odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0124/22 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 3084/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) revokuje 
  usnesení č. 3042/RMOb-MH/1822/86 ze dne 11.05.2022 
  
 
  
 
OB/RMOb/0125/22 
Výpověď Smlouvy o provozu zařízení pro poskytování komunikačních 
služeb 
  
Usnesení číslo: 3085/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  výpověď provozovatele PODA a.s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČO: 25816179, ze dne 04.05.2022, a to výpověd nájemní Smlouvy o 
ev. č. S/0770/2010/B, ze dne 06.09.2010, s uplynutím výpovědní doby ke dni 
31.08.2022 

  
2) ukládá 
  odboru bytovému odeslat výpověď smlouvy firmě PODA a.s. 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0126/22 
Prominutí pohledávek za nájemné 
  
Usnesení číslo: 3086/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na prominutí pohledávky za nájemné ve výši 832 Kč 

v návaznosti na usnesení soudního exekutora o zastavení exekuce č. j. 032 EX 
896/10 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/33  
  

  
2) rozhodla 
  prominout pohledávku za nájemné ve výši 832 Kč v návaznosti na usnesení soudního 

exekutora o zastavení exekuce č. j. 032 EX 896/10 dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávky 

ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 03.06.2022 
 vedoucí odboru bytového 
  
 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 08.06.2022 
 finanční referent - pověřená vedením odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0127/22 
Žádosti o pronájem bytu v rámci humanitární pomoci – Korunní 30, byt 
č. 5 
  
Usnesení číslo: 3087/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  žádost o pronájem bytu v rámci humanitární pomoci, byt č. 5, v domě na ulici Korunní 

1025/30, Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o udělení výjimky ze Směrnice č. 29/2019 - uvedený volný byt nepůjde do nabídky 

volných bytů zveřejněných na internetových stránkách MO MHaH 
  
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt ul. XX XXXXX XXXXXXXX X, Novotroitske, k bytu č. 5, velikosti 2+1, v domě 
na ulici Korunní 1025/30, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou, a to na 3 měsíce 
od uzavření nájemní smlouvy, výše základního nájemného 5.401,70 Kč 

  
4) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci, příjemce XXXXXXXX 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt ul. ul. XX XXXXX XXXXXXXX X, 
Novotroitske, na základní nájemné, služby spojené s bydlením, dodávku el. energie a 
zemního plynu, k bytu č. 5, velikosti 2+1, v domě na ulici Korunní 1025/30, 
Ostrava-Mariánské Hory, a to po dobu 3 měsíců max. ve výši 50.000 Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/33  
  

5) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0128/22 
Žádosti o pronájem bytu v rámci humanitární pomoci – Gen. Janka 7, 
byt č.15 
  
Usnesení číslo: 3088/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  žádost o pronájem bytu v rámci humanitární pomoci, byt č. 15, v domě na ulici Gen. 

Janka 1159/7, Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o udělení výjimky ze Směrnice č. 29/2019 - uvedený volný byt nepůjde do nabídky 

volných bytů zveřejněných na internetových stránkách MO MHaH 
  
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt ul. 

XXXXXXXX XX, Peršotravensk, k bytu č. 15, velikosti 1+1, v domě na ulici Gen. 
Janka 1159/7, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou, a to na 3 měsíce od 
uzavření nájemní smlouvy, výše základního nájemného 3.769 Kč 

  
4) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci, příjemce XXXXX XXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, trvalý pobyt ul. XXXXXXXX XX, Peršotravensk, na základní nájemné, 
služby spojené s bydlením, dodávku el. energie a zemního plynu, k bytu č. 15, 
velikosti 1+1, v domě na ulici Gen. Janka 1159/7, Ostrava-Mariánské Hory, a to po 
dobu 3 měsíců max. ve výši 50.000 Kč 

  
5) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/33  
  

OB/RMOb/0129/22 
Žádosti o pronájem bytu v rámci humanitární pomoci – Lázeňská 4, byt 
č. 5 
  
Usnesení číslo: 3089/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  žádost o pronájem bytu v rámci humanitární pomoci, byt č. 5, v domě na ulici 

Lázeňská 1459/4, Ostrava-Hulváky, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o udělení výjimky ze Směrnice č. 29/2019 - uvedený volný byt nepůjde do nabídky 

volných bytů zveřejněných na internetových stránkách MO MHaH 
  
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

ul. XXXXXXXXXXXX XXXX, Rodynske, k bytu č. 5, velikosti 1+1, v domě na ulici 
Lázeňská 1459/4, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou, a to na 3 měsíce od uzavření 
nájemní smlouvy, výše základního nájemného 2.239,60 Kč 

  
4) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci, příjemce XXXX XXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt ul. XXXXXXXXXXXX XXXX, Rodynske, na základní 
nájemné, služby spojené s bydlením, dodávku el. energie a zemního plynu, k bytu č. 
5, velikosti 1+1, v domě na ulici Lázeňská 1459/4, Ostrava-Hulváky, a to po dobu 3 
měsíců max. ve výši 50.000 Kč 

  
5) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0130/22 
Žádosti o pronájem bytu v rámci humanitární pomoci – M. Pujmanové 
21, byt č. 3 
  
Usnesení číslo: 3090/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  žádost o pronájem bytu v rámci humanitární pomoci, byt č. 3, v domě na ulici M. 

Pujmanové 1097/21, Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/33  
  

  
2) rozhodla 
  o udělení výjimky ze Směrnice č. 29/2019 - uvedený volný byt nepůjde do nabídky 

volných bytů zveřejněných na internetových stránkách MO MHaH 
  
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt ul. XXXXXXXXXX X, Mariupol, k bytu č. 3, velikosti 2+1, v domě na ulici M. 
Pujmanové 1097/21, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou, a to na 3 měsíce od 
uzavření nájemní smlouvy, výše základního nájemného 5.028,30 Kč 

  
4) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci, příjemce XXXXXXX XXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt ul. XXXXXXXXXX X, Mariupol, na základní nájemné, 
služby spojené s bydlením, dodávku el. energie a zemního plynu, k bytu č. 3, velikosti 
2+1, v domě na ulici M. Pujmanové 1097/21, Ostrava-Mariánské Hory, a to po dobu 3 
měsíců max. ve výši 50.000 Kč 

  
5) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0131/22 
Žádost o souhlas s umístěním sídla společnosti 
  
Usnesení číslo: 3091/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX XXXXX 

XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, o souhlas s umístěním sídla společnosti 
do místa trvalého pobytu 

  
2) souhlasí 
  s umístěním sídla firmy David Kenkuš, do místa trvalého pobytu XXXXXX XXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX XXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské 
Hory, XXX XX X, dle příohy č. 1 přiloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit Souhlas 

vlastníka nemovitosti s umístěním sídla k podpisu a zajistit jeho podepsání 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/33  
  

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
BJ 00034/2022 
Stanovení termínů zasedání ZMOb a schůzí RMOb 
  
Usnesení číslo: 3092/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) stanovuje 
  termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb do konce volebního období  2018 - 2022 dle 

předloženého návrhu (viz příloha tohoto usnesení) s možností změny 
  
 
  
 
BJ 00035/2022 
Jednací řád Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a 
Hulváky 
  
Usnesení číslo: 3093/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
2) doporučuje 
  ZMOb MHaH schválit Jednací řád Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a 

Hulváky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 07.06.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OB/RMOb/0132/22 
Návrh rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení – plynoinstalace v 
bytových domech 
  
Usnesení číslo: 3094/RMOb-MH/1822/87 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/33  
  

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) rozhodla 
  dle ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané 
v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem „Projektová dokumentace – 
plynoinstalace v bytových domech“, jelikož ve lhůtě pro podání nabídek nebyla 
podána žádná nabídka 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru informovat firmu Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská 

Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 70200, IČO 286 31 595 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0133/22 
Návrh rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení – ZTI v bytových domech 
  
Usnesení číslo: 3095/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) rozhodla 
  dle ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané 
v otevřeném nadlimitním řízení pod názvem „Projektová dokumentace – ZTI v 
bytových domech“, jelikož ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru informovat firmu Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská 

Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 70200, IČO 286 31 595 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0134/22 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení Projektová 
dokumentace – plynoinstalace v bytových domech 
  
Usnesení číslo: 3096/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) návrh odboru bytového na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení dle 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/33  
  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
s předmětem plnění „Projektová dokumentace – plynoinstalace v bytových domech“ 
  
b) návrh odboru bytového na složení komise pro otvírání obálek k veřejné zakázce v 
nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů s předmětem plnění „Projektová dokumentace – 
plynoinstalace v bytových domech“ 
  
c) návrh odboru bytového na složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění „Projektová 
dokumentace – plynoinstalace v bytových domech“ 

  
2) rozhodla 
  a) zahájit nadlimitní výběrové řízení s předmětem „Projektová dokumentace – 

plynoinstalace v bytových domech“, uveřejněním výzvy k podání nabídek 
  
b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami k této veřejné zakázce v 
nadlimitním řízení s předmětem plnění „Projektová dokumentace – plynoinstalace 
v bytových domech“ v následujícím složení: 
  
Komise pro otvírání obálek:předseda komise:    Ing. Jiří Zapletal              
člen:                           Ing. Lubomír Burdík 
  
c) jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v 
nadlimitním řízení s předmětem plnění „Projektová dokumentace – plynoinstalace 
v bytových domech“, v následujícím složení: 
  
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
předseda komise:    Mgr. Patrik Hujdus                náhradník: Bc. Tomáš Sucharda    
členové:                    Stanislav Bystričan              náhradníci: Ing. Lubomír Burdík 
                                Ing. Lukáš Lesňák                                  Jana Dřímalová 

  
3) ukládá 
  odboru bytovému zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této nadlimitní 

veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.06.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0135/22 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení Projektová 
dokumentace – Projektová dokumentace – ZTI v bytových domech 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/33  
  

  
Usnesení číslo: 3097/RMOb-MH/1822/87 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) návrh odboru bytového na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
s předmětem plnění „Projektová dokumentace – ZTI v bytových domech“ 
  
b) návrh odboru bytového na složení komise pro otvírání obálek k veřejné zakázce v 
nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů s předmětem plnění „Projektová dokumentace – ZTI v 
bytových domech“ 
  
c) návrh odboru bytového na složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění „Projektová 
dokumentace – ZTI v bytových domech“ 

  
2) rozhodla 
  a) zahájit nadlimitní výběrové řízení s předmětem „Projektová dokumentace – ZTI 

v bytových domech“, uveřejněním výzvy k podání nabídek. 
  
b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami k této veřejné zakázce v 
nadlimitním řízení s předmětem plnění „Projektová dokumentace – plynoinstalace 
v bytových domech“ v následujícím složení: 
  
Komise pro otvírání obálek:předseda komise:    Ing. Jiří Zapletal              
člen:                           Ing. Lubomír Burdík 
  
c) jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v 
nadlimitním řízení s předmětem plnění „Projektová dokumentace – ZTI v bytových 
domech“, v následujícím složení: 
  
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
předseda komise:    Mgr. Patrik Hujdus               náhradník: Bc. Tomáš Sucharda    
členové:                    Stanislav Bystričan             náhradníci: Ing. Lubomír Burdík 
                                Ing. Lukáš Lesňák                                 Jana Dřímalová 

  
3) ukládá 
  odboru bytovému zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této nadlimitní 

veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.06.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/33  
  

  
 
OB/RMOb/0136/22 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti a 
poradenské činnosti – Finské domky Bedřiška 
  
Usnesení číslo: 3098/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti 

a poradenské činnosti k nadlimitní veřejné zakázce na „Zhotovitele projektových 
dokumentací na stavební úpravy stávajících domů v lokalitě Bedřiška v městském 
obvodu Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky“ 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti a poradenské činnosti 

k nadlimitní veřejné „Zhotovitele projektových dokumentací na stavební úpravy 
stávajících domů v lokalitě Bedřiška v městském obvodu Ostrava-Mariánské Hory a 
Hulváky“ dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, se společností Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Hlubinská 1378/36, PSČ 70200, IČO 286 31 595, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.06.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0137/22 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě – Dodávka a montáž 
kuchyňských linek BD Knüpferova 3 a 4 
  
Usnesení číslo: 3099/RMOb-MH/1822/87 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě ev. č. 

S/0117/2022/B ze dne 20.04.2022 „Dodávka a montáž kuchyňských linek BD 
Knüpferova 3 a 4“ 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 1 ke Kupní smlouvy ev. č. S/0117/2022/B ze dne 20.04.2022 

„Dodávka a montáž kuchyňských linek BD Knüpferova 3 a 4, prováděna firmou Jiří 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/33  
  

BARČ, se sídlem Antošovická 161/16, 711 00 Ostrava-Koblov, IČO: 12469718 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru podepsat dodatek č. 1 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.06.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
 


